
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3576/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Przebudowa ul. Kolejowej w Inowrocławiu; ogłoszenie nr 594808--
-2017 z dnia 2017-09-28

Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy ZZP.271.1.62.2017
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 13.10.2017 godz. 10:00

unieważnienie
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Cena oferty przewyższa kwotę, którą Miasto Inowrocław zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, a nie można zwiększyć tej kwoty do ceny złożonej oferty.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załącznik nr 4 do SIWZ -
wzór informacji potwierdzającej doświadczenie osób wyznaczonych do w realizacji zamówienia
4)projekt budowlany branża drogowa cz. opisowa (pliki spakowane zip-7) 5)projekt budowlany branża
drogowa cz. rysunkowa (pliki spakowane zip-7) 6)projekt budowlany kanalizacja cz. opisowa (pliki
spakowane zip-7) 7)projekt budowlany kanalizacja cz. rysunkowa (pliki spakowane zip-7) 8)projekt
czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) 9)projekt stałej organizacji ruchu (pliki spakowane
zip-7) 10)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki spakowane zip-7)
11)przedmiar robót, kosztorys ofertowy (wzór) - pliki spakowane zip-7 12)informacja z otwarcia ofert,
13.10.2017r. 13)informacja o unieważnieniu postępowania 25.10.2017 r.

Załączniki
informacja o unieważnieniu postępowania 25.10.2017 r. pdf, 258 kB

Data opublikowania: 25.10.2017 10:40
Liczba pobrań: 87

informacja z otwarcia ofert, 13.10.2017r. pdf, 291 kB

Data opublikowania: 13.10.2017 12:40
Liczba pobrań: 70

przedmiar robót, kosztorys ofertowy (wzór) - pliki spakowane zip-7 doc, 1.2 MB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3576/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8899
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8900
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8901
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8901
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8902
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8903
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8903
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8904
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8904
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8905
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8906
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8906
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8909
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8909
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8908
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8907
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8910
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8910
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8911
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8911
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8910
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8907


Data opublikowania: 28.09.2017 13:54
Liczba pobrań: 61

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki spakowane zip-7) doc, 2.8 MB

Data opublikowania: 28.09.2017 13:53
Liczba pobrań: 65

projekt stałej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) doc, 5.94 MB

Data opublikowania: 28.09.2017 13:52
Liczba pobrań: 66

projekt czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) doc, 4.81 MB

Data opublikowania: 28.09.2017 13:49
Liczba pobrań: 66

projekt budowlany kanalizacja cz. rysunkowa (pliki spakowane zip-7) doc, 1.09 MB

Data opublikowania: 28.09.2017 13:48
Liczba pobrań: 65

projekt budowlany kanalizacja cz. opisowa (pliki spakowane zip-7) doc, 148 kB

Data opublikowania: 28.09.2017 13:47
Liczba pobrań: 67

projekt budowlany branża drogowa cz. rysunkowa (pliki spakowane zip-7) doc, 1.98 MB

Data opublikowania: 28.09.2017 13:46
Liczba pobrań: 62

projekt budowlany branża drogowa cz. opisowa (pliki spakowane zip-7) doc, 279 kB

Data opublikowania: 28.09.2017 13:45
Liczba pobrań: 65

załącznik nr 4 do SIWZ - wzór informacji potwierdzającej doświadczenie osób wyznaczonych do w
realizacji zamówienia doc, 36 kB

Data opublikowania: 28.09.2017 13:44
Liczba pobrań: 69

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 409 kB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8908
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8909
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8906
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8905
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8904
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8903
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8902
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8901
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8901
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8900


Data opublikowania: 28.09.2017 13:42
Liczba pobrań: 64

ogłoszenie o zamówieniu doc, 83 kB

Data opublikowania: 28.09.2017 13:42
Liczba pobrań: 70

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 28.09.2017
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 28.09.2017 13:55
Data ostatniej
aktualizacji: 25.10.2017 10:41

Liczba wyświetleń: 150

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8899

